
---
Jlhoteská unlverzJta

--
v Ceských Budijovlciéh 
University of South Bohemra 
in Ceské BuděJovlce 

Číslo smlouvy objednatele: .......................................... .. Číslo smlouvy zhotovitele: ..................................... . 

ID zakázky na profilu zadavatele: 85341 

,, 

DODATEKČ.1 

SMLOUVY O DÍLO 

podle ustanoven,§ 2586 a "'51. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákonlku, ve znění pozdějších predpisů, (d6le 
Jen„OZ") 

1. Objednatel:
Zastoupený:

sídlo:

Osoby zmocněné jednat:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

uzavfený mezi následujícími smluvními stranami 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

Branišovská 1645/31a, 370 OS české Budějovice 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

 

- útvar investiční výstavby rektorátu JU

tel: 

-technické oddělení KaM JU

tel: 

Autorský dozor (dále jen „AD'1 PlanPoint, s.r.o., Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10 

Technický dozor objednatele (dále jen „TDI") Miloš Rozhoň, Řečice 1,388 01 Blatná 

Koordinátor BOZP (dále jen „KBP'1 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 2521/48, 370 04 České 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 

(dále jen „objednatel" nebo ,,JU") 

2. Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Budějovice,  

československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice -

Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice 

104725778/0300 

60076658 

CZ60076658 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

60838744 

CZ60838744 

zastoupený: Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Janem Chromým, prokuristy 

tel.: +  e-mail:  

ve věcech technických:  

tel.: +  e-mail: 

bankovní spojení: RAIFFEISENBANK A.S. 

číslo účtu: 11000029040/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

I 



---
--

Jlhoteská univerzita 
v Ceských Budijovidch 
University of South Boh�mla 
ln Ceské 8uděJov•ce 

(dále jen „zhotovitel") 

I. 

Preambule 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky ,,JU - Rekonstrukce koleje K4" {dále jen „ Veřejná zakázka") 

zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, {dále jen „ZZVZ") rozhodl o výběru zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a 
objednatel tak uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen llSmlouva"). 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. 6 bodu 6.15 Smlouvy uzavřené dne 16.11.2020 společně dohodli na 
znění tohoto Dodatku č. 1. 

li. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy je aktualizace termínů zahájení a dokončení díla v souvislosti se skutečnou
realizací termínu podpisu Smlouvy, a s tím souvisejících příslušných ustanovení Smlouvy.

2. Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně stávajícího znění ustanovení čl. IV Termíny a
lhůty plnění bod. 4.3, bod 4.4 a bod 4.5, které nově zní:

4.3. Termín zahájení 
4.3.1. Protokolární předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude uskutečněno do 5 pracovních dnů 

od nabytí účinnosti Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

4.4. Termín dokončení díla 
4.4.1. Zhotovitel je povinen dokončit dílo (včetně úspěšného ukončení zkušebního provozu zařízení 

dálkového přenosu) nejpozději do 1 roku ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1. 

4.5. Sjednání odkládací podmínky 
4.5.1 Smluvní strany v souladu s ustanovením § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací 

podmínku: Zhotovitelovo plnění je podmíněno vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace ze strany 
MŠMT. Zhotovitel je povinen dokončit dílo do 1 roku od dne nabytí účinnosti Smlouvy, ve znění 
Dodatku č. 1. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně stávajícího znění ustanovení čl. VI Obchodní podmínky bod 6.3, bod
6.6 a bod 6.11, které nově zní:

6.3. Staveniště 
6.3.1. Předání a převzetí staveniště 

6.3.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

6.6. Provádění díla a bezpečnost práce 
6.6.1. Forma harmonogramu 

6.6.1.2. Harmonogram bude zpracován po měsících a letech od data účinnosti Smlouvy, ve znění 
Dodatku č. 1. 

6.11. Zajištění závazků zhotovitele za provedení díla a za jakost 
6.11.1. K zajištění závazků zhotovitele po dobu provádění díla 

6.7.1.1. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli neodvolatelnou bankovní záruku zajišťující 
řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek, termínů plnění a 

2 



---
--

Jlhoteská untver71ta 
v ťeských Bud!jovldch 
University ot South Bohem1a 
ln Cesk� 8uděJov1c:e 

sankčních ustanovení) ve výši S% celkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu realizace 
díla nejpozději do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy, ve znění Dodatku č. 
1. Zhotovitel je povinen takto udržovat Bankovní záruku až do dne, kdy dojde
k odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla a
odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o kolaudaci stavby. Po odstranění
výše uvedených vad a nedodělků vydá objednatel na pokyn TDI zhotoviteli originál
Bankovní záruku na provedení díla.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

2. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí Smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že při jakémkoli zpracování osobních údajů v souvislosti s tímto dodatkem, resp.
smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU)
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K
uveřejnění tohoto dodatku v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv se zavazuje objednatel.

5. Tento dodatek nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že jej uzavírají na základě své svobodné
a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V českých Budějovicích dne ............ . 

Za objednatele 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

3 

V Českých Budějovicích dne 18.11.2020 

Za zhotovitele 

STRABAG a.s. 




